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Notas 1. Cuentas de Orden Contable
CUENTA MONTO

Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar
Fianzas y Garantias Recibidas

110,709,789.32
110,709,789.32

Bienes Bajo Contrato en Comodato 1,797,124.20
Contrato de Comodato por Bienes 1,797,124.20
Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal

CUENTA MONTO

Ley de Ingresos Estimada

Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos Recaudada

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Ejercido

Presupuesto de Egresos Pagado

863,606,468.54
-40,630,157.09
904,236,625.63
863,606,468.54
84,021,436.76
-236,457,746.27
83,827,719.26
1,313,397.57
930,901,661.22

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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